附件

研发费用数据承诺书

瓯海区科学技术局：

本单位申报2024年规上工业研发费用先进奖励补助，现就相关情况承诺如下：

(我单位2023年为首次小升规规上工业企业，2023年在税务部门报备的研发费用为    万元，营业收入为    万元，研发费用占营业收入比重为   。
(我单位2023年为非首次小升规规上工业企业，2022年、2023年在税务部门报备的研发费用分别为    万元、    万元，2023年营业收入为    万元，2023年研发费用增速为   ，2023年研发费用占营业收入比重为   。

我单位提交的相关材料和数据均真实可靠。

若发生与上述承诺违背的事实，同意取消申报资格并承担全部法律责任。

财务负责人：               企业法定代表：
时间：                     单位盖章：